文化部全国公共文化发展中心培训保障部函件

构建现代公共文化服务体系需要研究的几个问题
——2015年第2次网络培训通知

全国文化信息资源共享工程各省级分中心培训工作负责人：

构建现代公共文化服务体系是建设社会主义文化强国的重大战略任务，也是全面建成小康社会的重要内容，对弘扬社会主义核心价值观、满足人民群众的精神文化需求具有重要作用。党中央、国务院高度重视现代公共文化服务体系建设。党的十八大提出到2020年基本建成公共文化服务体系的战略目标，党的十八届三中全会明确将“构建现代公共文化服务体系”作为全面深化改革的重要任务之一。为帮助大家了解建设现代公共文化服务体系的相关内容，深刻理解中办、国办《关于加快构建现代公共文化服务体系的意见》的有关要求，因地制宜地做好基层公共文化服务工作，今年第2次网络培训将播出国家行政学院社会和文化部主任、教授祁述裕讲授的“构建现代公共文化服务体系需要研究的几个问题”课程。现将有关事项通知如下：
一、学习时间

5月7日（周四）至14日（周四）。各地根据自身情况安排。

二、学习途径
登录国家数字文化网/文化共享工程网“数字学习港”栏目（http://www.ndcnc.gov.cn/peixun），进入“培训课件”，点播收看该课件。

三、学习范围
各级文化行政管理者、基层文化骨干等。
四、有关要求

（一）及时通知。请各省级分中心将本次培训内容通知到本地区市县级支中心（含文化馆）和基层服务点，组织基层文化骨干收看学习；请支中心通知本地区文化行政管理部门，请有关人员学习。
（二）按时反馈。请省级分中心在5月22日（周五）前通过文化共享程网站“数字学习港”提交参加学习的人次、留言和现场照片。留言一般不超过200字/人。
    文化部全国公共文化发展中心联系人：
陈艳平：010—8800 3037

特此通知。
                                 培训保障部

                               2015年5月4日

 1 / 2